
ACTA DE NOTAS DE JUECES   CATEGORIA = ALEVIN COPA APARATO:  ARO

ORDEN Nombre CLUB EJE-1 EJE-2 N-EJE D1 D2 D PENA NOTA PUESTO

Alejandra Garrido San Fernando 5,00 5,40 4,80 1,10 1,10 1,10 5,900 4

Ana de los Santos Chiclana 7,00 7,60 2,70 0,70 0,70 0,70 3,400 7

Almudena Castel Puertomar 5,40 5,90 4,35 1,90 1,90 1,90 6,250 2

Rocio Pastor Polideportivo Cádiz 7,50 8,00 2,25 0,50 0,90 0,70 2,950 8

Mª Carmen Estrada Chiclana 5,90 5,30 4,40 2,10 2,00 2,05 6,450 1

Cinta Sánchez Flores Ilipla 5,40 5,90 4,35 1,90 1,50 1,70 6,050 3

Adriana Swaka Polideportivo Cádiz 9,10 9,00 0,95 0,70 0,50 0,60 1,550 9

Beatriz Teruel González El Ejido 6,30 6,80 3,45 1,00 1,00 1,00 4,450 5

Marina Campos Cruz Aldetor 7,10 7,20 2,85 1,20 1,50 1,35 4,200 6

CHICLANA DE LA FRONTERA A 11 DE MAYO DE 2013

XI TORNEO DE GIMNASIA RÍTMICA "CIUDAD DE CHICLANA"



ACTA DE NOTAS DE JUECES   CATEGORIA = INFANTIL A APARATO:  PELOTA

ORDEN Nombre CLUB EJE-1 EJE-2 N-EJE D1 D2 D PENA NOTA PUESTO

Beatriz López Granada 5,20 5,00 4,90 2,20 2,20 2,20 7,100 6

Carolina Martín Arroyo Málaga 3,90 3,70 6,20 4,90 5,00 4,95 11,150 1

Yolanda Rodriguez Porras Sanluqueño 3,90 4,20 5,95 3,70 3,30 3,50 9,450 2

María Curbelo San Fernando 3,80 4,30 5,95 3,10 3,50 3,30 9,250 4

Alba Ramos Puertomar 5,50 5,80 4,35 2,10 2,30 2,20 6,550 7

Eva Alba Chiclana 4,40 4,90 5,35 4,00 4,00 4,00 9,350 3

Paula Delgado Huelva 5,00 4,90 5,05 2,30 2,00 2,15 7,200 5

CHICLANA DE LA FRONTERA A 11 DE MAYO DE 2013

XI TORNEO DE GIMNASIA RÍTMICA "CIUDAD DE CHICLANA"



ACTA DE NOTAS DE JUECES   CATEGORIA = JUNIOR A APARATO:  CINTA

ORDEN Nombre CLUB EJE-1 EJE-2 N-EJE D1 D2 D PENA NOTA PUESTO

Mª José García Santiago Nevada 5,60 5,50 4,45 2,20 2,20 2,20 6,650 4

Nerea Ortuño Granada 6,90 7,30 2,90 2,70 2,60 2,65 5,550 6

María Pérez Dos Hermanas 5,00 5,10 4,95 2,90 3,20 3,05 8,000 2

Mª del Pino Reyes Chiclana 5,50 5,40 4,55 2,00 1,70 1,85 6,400 5

Mª del Mar Palma Miralmar 4,30 4,80 5,45 3,80 4,40 4,10 9,550 1

Alejandra Ballantines San Roque 5,80 5,70 4,25 2,70 3,00 2,85 7,100 3

CHICLANA DE LA FRONTERA A 11 DE MAYO DE 2013

XI TORNEO DE GIMNASIA RÍTMICA "CIUDAD DE CHICLANA"



ACTA DE NOTAS DE JUECES   CATEGORIA = ALEVIN COPA APARATO:  ML

ORDEN Nombre CLUB EJE-1 EJE-2 N-EJE D1 D2 D PENA NOTA PUESTO

Lucía Valencia Ríos Jerez 6,00 6,50 3,75 2,00 1,70 1,85 5,600 5

Lucía Garrido Ros Efi Meva 4,90 4,80 5,15 1,80 1,80 1,80 6,950 2

Saray Jaldon Maestre Ilipla 5,20 5,50 4,65 0,60 0,60 0,60 5,250 7

Lucía Herrera Chiclana 4,40 4,40 5,60 1,30 1,40 1,35 6,950 1

Rocío Quirós Polideportivo Cádiz 5,10 5,30 4,80 1,20 0,70 0,95 5,750 4

Alina Revollo Chiclana 5,40 5,70 4,45 1,10 1,10 1,10 5,550 6

Megan Rodriguez Gibraltar 4,30 4,80 5,45 1,20 1,60 1,40 6,850 3

Azul Debonis Estepona 6,30 6,40 3,65 1,10 1,40 1,25 4,900 8

CHICLANA DE LA FRONTERA A 11 DE MAYO DE 2013

XI TORNEO DE GIMNASIA RÍTMICA "CIUDAD DE CHICLANA"



ACTA DE NOTAS DE JUECES   CATEGORIA = SENIOR A APARATO:  PELOTA

ORDEN Nombre CLUB EJE-1 EJE-2 N-EJE D1 D2 D PENA NOTA PUESTO

Andrea Illescas Catalán Ciudad de Sevilla 5,10 5,30 4,80 2,40 2,10 2,25 7,050 5

Nina Marie Pace Sancti Petri 3,60 3,40 6,50 3,70 3,60 3,65 10,150 2

Marta Pérez Romero El Cuervo 4,40 5,00 5,30 2,90 2,90 2,90 8,200 3

Lourdes Periñan Chiclana 5,10 5,40 4,75 3,10 2,60 2,85 7,600 4

Ana Begines Sánchez Oso Panda 6,70 6,20 3,55 1,30 0,80 1,05 0,60 4,000 6

Mª Carmen Barroso Chiclana 3,80 3,40 6,40 4,40 4,00 4,20 10,600 1

CHICLANA DE LA FRONTERA A 11 DE MAYO DE 2013

XI TORNEO DE GIMNASIA RÍTMICA "CIUDAD DE CHICLANA"



ACTA DE NOTAS DE JUECES   CATEGORIA = PREBENJAMIN COPA APARATO:  ML

ORDEN Nombre CLUB EJE-1 EJE-2 N-EJE D1 D2 D PENA NOTA PUESTO

Yara Casthaneira San Fernando 4,10 4,50 5,70 1,40 1,10 1,25 6,950 1

Zaida Gumvhe Puertomar 7,00 7,40 2,80 0,60 0,50 0,55 3,350 8

Claudia Pernia Domenech Puerto Real 6,70 6,70 3,30 0,40 0,40 0,40 3,700 6

Verónica Iftodi Chiclana 4,10 4,60 5,65 1,20 0,90 1,05 6,700 2

Samara Márquez Chiclana 5,30 5,70 4,50 0,60 0,90 0,75 5,250 5

María Pastor Polideportivo Cádiz 6,70 6,80 3,25 0,20 0,20 0,20 3,450 7

Gloria Rodríguez Chiclana 5,30 4,90 4,90 0,70 0,70 0,70 5,600 4

Claudia Morales Miralmar 4,80 5,00 5,10 0,70 0,70 0,70 5,800 3

CHICLANA DE LA FRONTERA A 11 DE MAYO DE 2013

XI TORNEO DE GIMNASIA RÍTMICA "CIUDAD DE CHICLANA"



ACTA DE NOTAS DE JUECES   CATEGORIA = INFANTIL A APARATO:  MAZAS

ORDEN Nombre CLUB EJE-1 EJE-2 N-EJE D1 D2 D PENA NOTA PUESTO

Rosa Hens Rodriguez Oso Panda 7,40 7,00 2,80 1,90 1,70 1,80 0,60 4,000 7

Inmaculada López Caraballo Sanluqueño 4,70 5,00 5,15 3,70 3,20 3,45 8,600 4

Claudia Motos Reina Sancti Petri 4,10 3,90 6,00 3,20 3,20 3,20 9,200 3

Carolina Martín Arroyo Málaga 3,80 3,40 6,40 4,40 4,70 4,55 10,950 1

Enma Bossio Gibraltar 3,50 3,40 6,55 1,80 1,50 1,65 8,200 5

Eva Alba Chiclana 5,40 5,80 4,40 1,80 2,40 2,10 0,60 5,900 6

Celia Devesa Chiclana 4,40 4,30 5,65 3,70 3,70 3,70 9,350 2

CHICLANA DE LA FRONTERA A 11 DE MAYO DE 2013

XI TORNEO DE GIMNASIA RÍTMICA "CIUDAD DE CHICLANA"



ACTA DE NOTAS DE JUECES   CATEGORIA = INFANTIL COPA APARATO:  CINTA

ORDEN Nombre CLUB EJE-1 EJE-2 N-EJE D1 D2 D PENA NOTA PUESTO

Lourdes Amigo Barrutia Estepona 7,50 7,90 2,30 0,60 0,60 0,60 2,900 3

Mª Reyes Cera Medrano Ilipla 6,80 7,10 3,05 0,90 0,90 0,90 3,950 1

Lucía Márquez Martínez Efi Meva 7,80 7,50 2,35 1,20 1,60 1,40 3,750 2

CHICLANA DE LA FRONTERA A 11 DE MAYO DE 2013

XI TORNEO DE GIMNASIA RÍTMICA "CIUDAD DE CHICLANA"



ACTA DE NOTAS DE JUECES   CATEGORIA = BENJAMIN COPA APARATO:  PELOTA

ORDEN Nombre CLUB EJE-1 EJE-2 N-EJE D1 D2 D PENA NOTA PUESTO

Sandra Morales Chiclana 5,60 5,40 4,50 0,60 0,40 0,50 5,000 2

Ainhara Galán Puerto Real 6,10 6,00 3,95 0,80 1,20 1,00 4,950 3

Caitlin Rodriguez Gibraltar 5,50 5,60 4,45 1,00 1,20 1,10 5,550 1

CHICLANA DE LA FRONTERA A 11 DE MAYO DE 2013

XI TORNEO DE GIMNASIA RÍTMICA "CIUDAD DE CHICLANA"



ACTA DE NOTAS DE JUECES   CATEGORIA = JUNIOR A APARATO:  ARO

ORDEN Nombre CLUB EJE-1 EJE-2 N-EJE D1 D2 D PENA NOTA PUESTO

Carla Quirantes López Nevada 3,50 3,70 6,40 4,80 4,70 4,75 11,150 1

Clara Ropero Huelva 4,30 4,70 5,50 2,80 3,10 2,95 8,450 4

Laura Toscano Colombino 5,10 5,40 4,75 2,00 2,30 2,15 6,900 5

Mª del Pino Reyes Chiclana 4,40 4,10 5,75 3,00 2,80 2,90 8,650 3

Beatriz Borrego Merino El Cuervo 6,40 6,80 3,40 2,30 2,70 2,50 5,900 6

Elsa Domingo Colombino 3,80 4,10 6,05 3,20 3,30 3,25 9,300 2

CHICLANA DE LA FRONTERA A 11 DE MAYO DE 2013

XI TORNEO DE GIMNASIA RÍTMICA "CIUDAD DE CHICLANA"



ACTA DE NOTAS DE JUECES   CATEGORIA = BENJAMIN COPA APARATO:  ML

ORDEN Nombre CLUB EJE-1 EJE-2 N-EJE D1 D2 D PENA NOTA PUESTO

Lucía Maghalaes González Puerto Real 4,30 4,70 5,50 1,10 1,40 1,25 6,750 1

María Aragón Chiclana 5,50 5,90 4,30 1,00 1,00 1,00 5,300 3

Caitlin Rodriguez Gibraltar 4,50 5,10 5,20 0,70 0,70 0,70 5,900 2

CHICLANA DE LA FRONTERA A 11 DE MAYO DE 2013

XI TORNEO DE GIMNASIA RÍTMICA "CIUDAD DE CHICLANA"



ACTA DE NOTAS DE JUECES   CATEGORIA = ALEVIN A APARATO:  CUERDA

ORDEN Nombre CLUB EJE-1 EJE-2 N-EJE D1 D2 D PENA NOTA PUESTO

Angela Robles Colombino 4,00 4,40 5,80 2,10 2,00 2,05 7,850 2

María Alvarez Chiclana 4,80 4,50 5,35 1,80 1,50 1,65 7,000 3

Sonia Bejarano Siles El Cuervo 4,50 4,10 5,70 2,00 2,40 2,20 7,900 1

CHICLANA DE LA FRONTERA A 11 DE MAYO DE 2013

XI TORNEO DE GIMNASIA RÍTMICA "CIUDAD DE CHICLANA"



ACTA DE NOTAS DE JUECES   CATEGORIA = CADETE COPA APARATO:  MAZAS

ORDEN Nombre CLUB EJE-1 EJE-2 N-EJE D1 D2 D PENA NOTA PUESTO

Lucía Pérez Argudo Jerez 7,70 7,80 2,25 2,00 2,10 2,05 4,300 3

Laura Ruiz Benítez Estepona 7,30 7,10 2,80 1,40 1,30 1,35 4,150 4

Ana Isabel Ruiz El Ejido 5,60 6,10 4,15 1,10 1,40 1,25 5,400 2

Lucía Bonhomo Fénix Efi Meva 5,50 5,40 4,55 2,20 2,30 2,25 6,800 1

CHICLANA DE LA FRONTERA A 11 DE MAYO DE 2013

XI TORNEO DE GIMNASIA RÍTMICA "CIUDAD DE CHICLANA"



ACTA DE NOTAS DE JUECES   CATEGORIA = ALEVIN A APARATO:  PELOTA

ORDEN Nombre CLUB EJE-1 EJE-2 N-EJE D1 D2 D PENA NOTA PUESTO

Alejandra Hens Rodríguez Oso Panda 5,20 4,80 5,00 1,50 1,50 1,50 6,500 5

Paula Pernia Domenech Puerto Real 4,00 4,00 6,00 2,60 2,40 2,50 8,500 4

María Ramírez Dos Hermanas 3,50 3,40 6,55 2,90 2,80 2,85 9,400 2

Angela Reinoso Lebrija 3,50 4,00 6,25 2,30 2,70 2,50 8,750 3

Ariadna Cardona Viñas Polideportivo Cádiz 3,60 3,20 6,60 3,30 3,20 3,25 9,850 1

CHICLANA DE LA FRONTERA A 11 DE MAYO DE 2013

XI TORNEO DE GIMNASIA RÍTMICA "CIUDAD DE CHICLANA"



ACTA DE NOTAS DE JUECES   CATEGORIA = SENIOR COPA APARATO:  CINTA

ORDEN Nombre CLUB EJE-1 EJE-2 N-EJE D1 D2 D PENA NOTA PUESTO

Flor de Lis Sueiro Dominguez Ilipla 8,00 8,50 1,75 0,40 0,20 0,30 2,050 5

Tatiana Pruaño Santamaría Efi Meva 8,40 8,20 1,70 1,40 1,40 1,40 3,100 3

Lucía Aleu Reguera Puerto Real 7,80 7,80 2,20 1,10 1,10 1,10 3,300 2

Carmen Arenas Onuba 7,50 7,20 2,65 0,20 0,20 0,20 2,850 4

Laura Diaz Prieto Estepona 6,70 7,30 3,00 0,70 0,60 0,65 3,650 1

CHICLANA DE LA FRONTERA A 11 DE MAYO DE 2013

XI TORNEO DE GIMNASIA RÍTMICA "CIUDAD DE CHICLANA"



ACTA DE NOTAS DE JUECES   CATEGORIA = INFANTIL A APARATO:  ARO

ORDEN Nombre CLUB EJE-1 EJE-2 N-EJE D1 D2 D PENA NOTA PUESTO

Eva Alba Chiclana 2,80 3,30 6,95 3,40 3,50 3,45 10,400 2

Noelia Moreno Rangel Sancti Petri 4,50 4,40 5,55 2,60 2,60 2,60 0,60 7,550 6

Paula Garcia González Aldetor 4,20 3,80 6,00 2,90 3,30 3,10 0,60 8,500 4

Paula Delgado Huelva 4,10 4,50 5,70 2,90 3,50 3,20 8,900 3

Raquel Borjabad Granada 4,20 3,80 6,00 2,30 2,70 2,50 8,500 5

Andrea Rueda Cruz Aldetor 3,90 3,30 6,40 3,90 4,20 4,05 10,450 1

CHICLANA DE LA FRONTERA A 11 DE MAYO DE 2013

XI TORNEO DE GIMNASIA RÍTMICA "CIUDAD DE CHICLANA"



ACTA DE NOTAS DE JUECES   CATEGORIA = SENIOR A APARATO:  CINTA

ORDEN Nombre CLUB EJE-1 EJE-2 N-EJE D1 D2 D PENA NOTA PUESTO

Lourdes Periñan Chiclana 5,10 4,70 5,10 4,30 4,10 4,20 9,300 2

Irene Panao Barrios Polideportivo Cádiz 4,60 4,00 5,70 2,80 2,40 2,60 8,300 3

Mª Carmen Barroso Chiclana 7,20 7,40 2,70 1,30 1,70 1,50 4,200 7

María Vias Fernández Puerto Real 8,00 8,00 2,00 1,70 1,70 1,70 3,700 8

María Benítez Chiclana 4,00 3,50 6,25 5,80 5,90 5,85 12,100 1

Eugenia Teplova El Ejido 6,00 5,40 4,30 2,80 2,30 2,55 0,30 6,550 5

Patricia Carvajal Magdaleno Ciudad de Sevilla 6,30 6,50 3,60 2,20 2,10 2,15 5,750 6

Yessica Castellón Jiménez Sancti Petri 5,20 5,30 4,75 2,30 2,30 2,30 7,050 4

CHICLANA DE LA FRONTERA A 11 DE MAYO DE 2013

XI TORNEO DE GIMNASIA RÍTMICA "CIUDAD DE CHICLANA"



ACTA DE NOTAS DE JUECES   CATEGORIA = JUNIOR A APARATO:  PELOTA

ORDEN Nombre CLUB EJE-1 EJE-2 N-EJE D1 D2 D PENA NOTA PUESTO

Zoe Marais San Roque 4,60 4,50 5,45 1,10 0,60 0,85 6,300 7

Mª del Mar Palma Miralmar 3,60 3,90 6,25 3,80 3,60 3,70 9,950 3

Carla Quirantes López Nevada 3,70 3,90 6,20 2,30 2,00 2,15 8,350 5

Elena Villaça Casares Jerez 4,00 3,50 6,25 3,40 3,90 3,65 9,900 4

Elsa Domingo Colombino 3,10 3,70 6,60 3,50 3,30 3,40 10,000 2

Iris Casero Bernet Málaga 2,40 2,70 7,45 5,00 5,60 5,30 12,750 1

Lola Blasco Dos Hermanas 3,70 4,30 6,00 2,00 2,30 2,15 8,150 6

CHICLANA DE LA FRONTERA A 11 DE MAYO DE 2013

XI TORNEO DE GIMNASIA RÍTMICA "CIUDAD DE CHICLANA"



ACTA DE NOTAS DE JUECES   CATEGORIA = INFANTIL A APARATO:  ML

ORDEN Nombre CLUB EJE-1 EJE-2 N-EJE D1 D2 D PENA NOTA PUESTO

Natalia Huertas Málaga 3,40 3,60 6,50 4,60 4,20 4,40 10,900 1

Anabel Poley Lebrija 4,20 4,10 5,85 1,20 1,00 1,10 6,950 7

Celia Rubia Barea Aldetor 4,40 4,50 5,55 2,60 3,00 2,80 8,350 4

María Curbelo San Fernando 3,80 3,90 6,15 2,40 2,40 2,40 8,550 3

Marta Cañete Granada 3,50 3,80 6,35 2,60 2,30 2,45 8,800 2

Lara Salmerón Pinteño Puertomar 3,60 3,40 6,50 1,50 1,50 1,50 8,000 5

Celia Devesa Chiclana 4,40 5,00 5,30 2,20 2,50 2,35 7,650 6

CHICLANA DE LA FRONTERA A 11 DE MAYO DE 2013

XI TORNEO DE GIMNASIA RÍTMICA "CIUDAD DE CHICLANA"



ACTA DE NOTAS DE JUECES   CATEGORIA = SENIOR A APARATO:  MAZAS

ORDEN Nombre CLUB EJE-1 EJE-2 N-EJE D1 D2 D PENA NOTA PUESTO

Inmaculada Montaño Dos Hermanas 2,60 2,90 7,25 6,30 5,80 6,05 13,300 1

Leila Marais San Roque 4,90 4,50 5,30 2,10 1,90 2,00 7,300 8

Lourdes Periñan Chiclana 3,50 3,20 6,65 5,80 6,40 6,10 12,750 2

Irene Panao Barrios Polideportivo Cádiz 3,40 3,00 6,80 4,00 4,00 4,00 10,800 3

Natalia Pechamiel Rodriguez Ciudad de Sevilla 4,40 4,30 5,65 3,10 2,90 3,00 8,650 6

Eugenia Teplova El Ejido 3,90 4,10 6,00 2,90 2,90 2,90 8,900 5

Ana Torres Huelva 4,80 4,30 5,45 3,40 3,00 3,20 8,650 7

Mª Carmen Barroso Chiclana 4,00 4,30 5,85 4,90 4,70 4,80 10,650 4

CHICLANA DE LA FRONTERA A 11 DE MAYO DE 2013

XI TORNEO DE GIMNASIA RÍTMICA "CIUDAD DE CHICLANA"



ACTA DE NOTAS DE JUECES   CATEGORIA = ALEVIN A APARATO:  MAZAS

ORDEN Nombre CLUB EJE-1 EJE-2 N-EJE D1 D2 D PENA NOTA PUESTO

Angela Reinoso Lebrija 5,00 5,00 5,00 2,10 2,10 2,10 7,100 4

Paula Rodriguez San Fernando 4,90 5,50 4,80 2,90 2,90 2,90 7,700 2

Lucia Salado García Aldetor 6,20 6,40 3,70 1,60 1,60 1,60 0,30 5,000 6

Sara Aguirre García Polideportivo Cádiz 5,20 5,40 4,70 1,90 1,90 1,90 6,600 5

María Alvarez Chiclana 4,50 5,10 5,20 2,80 3,00 2,90 8,100 1

Marta Bailón Miralmar 4,80 4,90 5,15 2,10 2,10 2,10 7,250 3

CHICLANA DE LA FRONTERA A 11 DE MAYO DE 2013

XI TORNEO DE GIMNASIA RÍTMICA "CIUDAD DE CHICLANA"



ACTA DE NOTAS DE JUECES   CATEGORIA = SENIOR A APARATO:  ARO

ORDEN Nombre CLUB EJE-1 EJE-2 N-EJE D1 D2 D PENA NOTA PUESTO

Rosa Mª García Morato Oso Panda 5,00 5,30 4,85 2,80 2,50 2,65 7,500 6

Carolina Rodriguez Algaba El Cuervo 3,60 4,00 6,20 3,60 4,00 3,80 10,000 3

Sara Pastorino Mellado Sanluqueño 4,30 4,00 5,85 5,10 5,50 5,30 11,150 2

Ana Sánchez Matamoros Ciudad de Sevilla 5,80 5,80 4,20 2,10 2,20 2,15 0,60 5,750 7

Kassandra Morales Chiclana 4,00 4,10 5,95 4,00 3,60 3,80 9,750 4

Paula Villas Luna Ciudad de Sevilla 3,60 3,80 6,30 2,20 2,50 2,35 8,650 5

María Benítez Chiclana 3,00 3,10 6,95 5,60 5,40 5,50 12,450 1

CHICLANA DE LA FRONTERA A 11 DE MAYO DE 2013

XI TORNEO DE GIMNASIA RÍTMICA "CIUDAD DE CHICLANA"



ACTA DE NOTAS DE JUECES   CATEGORIA = PRIMERA APARATO:  CINTA

ORDEN Nombre CLUB EJE-1 EJE-2 N-EJE D1 D2 D PENA NOTA PUESTO

Sara González Pérez Sanluqueño 3,80 3,80 6,20 5,00 5,60 5,30 11,500 2

Irina Romanyuk Málaga 3,50 3,20 6,65 6,10 6,60 6,35 13,000 1

CHICLANA DE LA FRONTERA A 11 DE MAYO DE 2013

XI TORNEO DE GIMNASIA RÍTMICA "CIUDAD DE CHICLANA"



GRUPO PRE-MINI PROMESAS

PUESTO NOMBRE CLUB NOTA

1 CLUB GIMNASIA CHICLANA

PREBENJAMIN COPA MANOS LIBRES

PUESTO CLUB NOTA

1 Yara Casthaneira San Fernando 6,950

2 Verónica Iftodi Chiclana 6,700

3 Claudia Morales Miralmar 5,800

BENJAMIN COPA MANOS LIBRES

PUESTO NOMBRE CLUB NOTA

1 Lucía Maghalaes González Puerto Real 6,750

2 Caitlin Rodriguez Gibraltar 5,900

3 María Aragón Chiclana 5,300

BENJAMIN COPA PELOTA

PUESTO CLUB NOTA

1 Caitlin Rodriguez Gibraltar 5,500

2 Sandra Morales Chiclana 5,000

3 Ainhara Galán Puerto Real 4,950

ALEVIN COPA MANOS LIBRES

PUESTO NOMBRE CLUB NOTA

1 Lucía Herrera Chiclana 6,950 ejecución 5,6

2 Lucía Garrido Ros Efi Meva 6,950 ejecución 5,15

3 Megan Rodriguez Gibraltar 6,850

ALEVIN COPA ARO

PUESTO NOMBRE CLUB NOTA

1 Mª Carmen Estrada Chiclana 6,450

2 Almudena Castel Puertomar 6,250

3 Cinta Sánchez Flores Ilipla 6,050

X TORNEO DE GIMNASIA RÍTMICA "CIUDAD DE CHICLANA"



INFANTIL COPA CINTA

PUESTO NOMBRE CLUB NOTA

1 Mª Reyes Cera Medrano Ilipla 3,950

2 Lucía Márquez Martínez Efi Meva 3,750

3 Lourdes Amigo Barrutia Estepona 2,900

CADETE COPA MAZAS

PUESTO NOMBRE CLUB NOTA

1 Lucía Bonhomo Fénix Efi Meva 6,800

2 Ana Isabel Ruiz El Ejido 5,400

3 Lucía Pérez Argudo Jerez 4,300

SENIOR COPA CINTA

PUESTO CLUB NOTA

1 Laura Diaz Prieto Estepona 3,650

2 Lucía Aleu Reguera Puerto Real 3,300

3 Tatiana Pruaño Santamaría Efi Meva 3,100

ALEVIN A PELOTA

PUESTO CLUB NOTA

1 Ariadna Cardona Viñas Polideportivo Cádiz 9,850

2 María Ramírez Dos Hermanas 9,400

3 Angela Reinoso Lebrija 8,750

ALEVIN A MAZAS

PUESTO NOMBRE CLUB NOTA

1 María Alvarez Chiclana 8,100

2 Paula Rodriguez San Fernando 7,700

3 Marta Bailón Miralmar 7,250

ALEVIN A CUERDA

PUESTO NOMBRE CLUB NOTA

1 Sonia Bejarano Siles El Cuervo 7,900

2 Angela Robles Colombino 7,850

3 María Alvarez Chiclana 7,000



INFANTIL A MANOS LIBRES

PUESTO NOMBRE CLUB NOTA

1 Natalia Huertas Málaga 10,900

2 Marta Cañete Granada 8,800

3 María Curbelo San Fernando 8,550

INFANTIL A PELOTA

PUESTO NOMBRE CLUB NOTA

1 Carolina Martín Arroyo Málaga 11,150

2 Yolanda Rodriguez Porras Sanluqueño 9,450

3 Eva Alba Chiclana 9,350

INFANTIL A ARO

PUESTO NOMBRE CLUB NOTA

1 Andrea Rueda Cruz Aldetor 10,450

2 Eva Alba Chiclana 10,400

3 Paula Delgado Huelva 8,900

INFANTIL A MAZAS

PUESTO NOMBRE CLUB NOTA

1 Carolina Martín Arroyo Málaga 10,950

2 Celia Devesa Chiclana 9,350

3 Claudia Motos Reina Sancti Petri 9,200

JUNIOR A PELOTA

PUESTO NOMBRE CLUB NOTA

1 Iris Casero Bernet Málaga 12,750

2 Elsa Domingo Colombino 10,000

3 Mª del Mar Palma Miralmar 9,950

JUNIOR A ARO

PUESTO NOMBRE CLUB NOTA

1 Carla Quirantes López Nevada 11,150

2 Elsa Domingo Colombino 9,300

3 Mª del Pino Reyes Chiclana 8,650



JUNIOR A MAZAS

PUESTO CLUB NOTA

1 Sandra Granados García Málaga 10,550

2 Elena Villaça Casares Jerez 7,800

3 Mª José García Santiago Nevada 7,650

JUNIOR A CINTA

PUESTO NOMBRE CLUB NOTA

1 Mª del Mar Palma Miralmar 9,550

2 María Pérez Dos Hermanas 8,000

3 Alejandra Ballantines San Roque 7,100

SENIOR A PELOTA

PUESTO NOMBRE CLUB NOTA

1 Mª Carmen Barroso Chiclana 10,600

2 Nina Marie Pace Sancti Petri 10,150

3 Marta Pérez Romero El Cuervo 8,200

SENIOR A ARO

PUESTO CLUB NOTA

1 María Benítez Chiclana 12,450

2 Sara Pastorino Mellado Sanluqueño 11,150

3 Carolina Rodriguez Algaba El Cuervo 10,000

SENIOR A MAZAS

PUESTO NOMBRE CLUB NOTA

1 Inmaculada Montaño Dos Hermanas 13,300

2 Lourdes Periñan Chiclana 12,750

3 Irene Panao Barrios Polideportivo Cádiz 10,800

SENIOR A CINTA

PUESTO NOMBRE CLUB NOTA

1 María Benítez Chiclana 12,100

2 Lourdes Periñan Chiclana 9,300

3 Irene Panao Barrios Polideportivo Cádiz 8,300

PRIMERA CATEGORIA CINTA

PUESTO NOMBRE CLUB NOTA

1 Irina Romanyuk Málaga 13,000

2 Sara González Pérez Sanluqueño 11,500



ACTA DE NOTAS DE JUECES   CATEGORIA = JUNIOR A APARATO:  MAZAS

ORDEN Nombre CLUB EJE-1 EJE-2 N-EJE D1 D2 D PENA NOTA PUESTO

Cristina García Lebrija 6,00 6,20 3,90 1,50 1,70 1,60 5,500 6

Mª José García Santiago Nevada 4,90 5,40 4,85 2,80 2,80 2,80 7,650 3

Sandra Granados García Málaga 4,20 4,60 5,60 5,00 4,90 4,95 10,550 1

Elena Villaça Casares Jerez 5,10 5,70 4,60 3,30 3,10 3,20 7,800 2

Marina Jimenez Granados Nevada 5,60 6,10 4,15 1,90 1,90 1,90 6,050 5

Siam Holmes Gibraltar 5,60 6,20 4,10 2,10 1,90 2,00 6,100 4

Zoe Marais San Roque 7,40 7,00 2,80 1,00 1,00 1,00 3,800 7

CHICLANA DE LA FRONTERA A 11 DE MAYO DE 2013

XI TORNEO DE GIMNASIA RÍTMICA "CIUDAD DE CHICLANA"


